

חשובה לנו בריאותו של הלקוח וההנאה שלו מהמוצר

לדברי **בועז יהודה**, מנכ"ל גטר טק, "בגטר טק חשוב לנו, שהמוצרים שאנו משווקים יהיו לא רק פונקציונליים, אלא גם יגרמו ללקוח הנאה מהמוצר. לכן, אנו שמים דגש רב על עיצוב המוצר, נוחות, ארגונומיה, ידידותיות לסביבה.

למשל בתחום המסכים, אנו שמים דגש על עיצוב ונוחות עם חסכון משמעותי בצריכת האנרגיה. התחלנו לשווק מסכי טלוויזיה ומחשב מעוצבים בצבעים של לבן, בהתאמה לטרנדים עיצוביים בשוק. נכנסנו לתחום חדש של מסכי מחשב BenQ דקים, בטכנולוגיית LED עם פנל VA, המאפשר חדות, זווית צפייה רחבה במיוחד ואיכויות צפייה מדהימות. ניתן לצפות היטב במסך מכל זווית, התמונה משופרת והמסך חסכוני בצריכת חשמל. חלק מהמסכים שאנו משווקים היום מאפשרים כיוונון של גובה המסך לנוחות ובריאות המשתמש.



מחשב רפואי של פנסוניק

מדפסות לקסמרק עוצבו על בסיס התפיסה הירוקה, חיסכון בעלויות ע"י הדפסה דו צדדית, חיסכון בנייר, בטונרים ועיצוב מוצרים קומפקטיים לחיסכון במקום.

מחשבי פנסוניק שמים דגש רב על ארגונומיה והתאמת המוצרים למבנה הגוף. כך למשל, במחשבי המנהלים יש משטח מגע עגול של העכבר, המותאם למוח ומאפשר תנועה זורמת וקלה. בטאבלטים של פנסוניק המיועדים למחשבים ולעולם הרפואי, דאגו לאחידה נוחה בגב המחשב עם כדורית המותאמת לכף היד. מה שמונע בעיות בכף היד ושומר על הבריאות.

אנו מאמינים שחשיבה על המוצרים, גם בהיבטים הנוספים של נוחות, עיצוב, חיסכון ובריאות מספקת ללקוח מוצרים מתקדמים, המביאים לשביעות רצון גבוהה יותר וערך מוסף ללקוח."



היא One Stop Shop לכל מוצרי ה-ICT בארגון. לגטר טק יכולת ייעוץ בבניית ארכיטקטורה מתאימה לכל ארגון וארגון.

אלו עסקאות מעניינות היו בחברה בשנה האחרונה?

חברת הביטוח אליהו החליפה את כל מערך ההדפסה שלה במוצרי לקסמרק, חברת לוריאל החליפה את מערך המחשוב במלגזות שלה, במחשבי פנסוניק, בקניין שבעת הכוכבים, מכללת אוהלו, בית חולים רעות ובניין חברת 888, בוצע רישות אלחוטי עם מוצרי Ruckus, עזר מציון החליף את מערך ההדפסה שלו במדפסות לקסמרק ורכש מאיתנו כ-150 מחשבי פנסוניק, חברת השילוח והלוגיסטיקה UTI החליפה את מערך ההדפסה במדפסות לקסמרק. בתחום התוכנה הרחבנו את הפעילות וזכינו בעסקאות עם לקוחות גדולים ביניהם: פרטנר, אל על, ישקר והיד עוד נטויה.

מה החידושים בגטר טק?

גטר טק הופכת לחברה ממוקדת לקוח, דרך שיפורים והרחבות בתחום השירותים, שהחברה מספקת. בשנים האחרונות גטר טק רכשה מספר חברות בתחומים שונים מהפעילות המסורתית של החברה בתחום ההדפסה. בין השאר, רכשנו חברה בתחום המחשוב וקיבלנו את הייצוג של המותג פנסוניק. כמו כן, רכשנו חברה מתחום התקשורת, שהביאה עימה ייצוג של מספר מותגים בינ"ל מובילים בתחום התקשורת. עיקר הפעילות שלנו בתקופה הקרובה תתמקד בייצוב התחומים האלו, בד בבד עם חיזוק היכולות, בכל אחד מהתחומים וקישור של כל התחומים הללו לעבודה יותר צמודה ומשותפת עם הלקוח, אם במכירות ואם בשירות. בנוסף, אנו נעבה את שיתוף הפעולה שלנו עם אינטגרטורים על מנת לחזק את הפעילויות השונות בקבוצה.

האם גטר טק מתכוונת להיכנס לתחומי פעילות חדשים?

אנחנו כל הזמן בוחנים, רואים ועוקבים אחרי המגמות והשינויים בשוק, אחרי הצרכים המשתנים של לקוחותינו והיכולת שלנו לתת מענה הולם לכל אלה. בגטר טק אנו מתכוונים לעבות את תחומי הפעילות שלנו עם מוצרים ושירותים נוספים, שיפותחו הן בחברה והן מחוצה לה.

מה החזון שלך בגטר טק?

החזון שלי הוא שגטר טק תהפוך, תוך 3 שנים, לספק ה-ICT המרכזי בישראל.

GETTER
TECH